Il selezionato non farà parte dell'organico 

della Curia Arcivescovile di Agrigento, e la sua attività rimarrà regolata esclusivamente dal rapporto di 

collaborazione professionale di natura autonoma. 

Per la prestazione è previsto un impegno finanziario per l'importo complessivo di € 18.000,00 

(diciottomila,00) annui, rivalutabile secondo l'incremento Istat dopo due anni, inclusi gli oneri fiscali 

(C.N.P.A.I.A 4% ed eventuale IVA al 22%, ritenuta d’acconto)  erogato con scadenze mensili, pari a un 

dodicesimo di quanto sopra descritto. La liquidazione avverrà tramite emissione di fattura.